DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO:
DIA: 05 DE JUNHO DE 2025
HORÁRIO: 10:00 (dez horas) - Horário de Brasília
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras
CÓDIGO UASG: 925402
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item
MODO DE DISPUTA: aberto
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 307.017,51 (trezentos e sete mil dezessete reais e cinquenta e um centavos)
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM
AMPLA PARTICIPAÇÃO: Item 7
COTA RESERVADA PARA ME/EPP: Item 8
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11,  12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 e 21.

[...]

O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme o inciso II do art. 28 da Resolução Administrativa nº 7/2023-Pleno.
3.2. Os bens (materiais de consumo) objeto desta contratação são caracterizados como comuns.
 
4. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
4.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 307.017,51 (trezentos e sete mil dezessete reais e cinquenta e um centavos), conforme custos unitários apostos
na tabela acima
 
5. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO
Da exigência de amostra
5.1. Havendo o aceite da proposta quanto ao valor, o interessado classificado provisoriamente em primeiro lugar deverá apresentar amostra, que terá data, local e